
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

От 23 сентября 2020 года                                 с.Ишунь                                                   № 268 

О внесении изменений в постановление 

от 29.10.2019года  № 238 

«Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на проведение земляных работ» 

      В соответствии Конституцией Российской Федерации от 12.12.1993г., 

Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 

№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  

во исполнение письма Министерства ЖКХ Республики Крым от 09.09.2020г. № 05-

09/3405 , руководствуясь Уставом муниципального образования Ишунское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым , администрация Ишунского 

сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Ишунского сельского 

поселения от 29.10.2019года  № 238 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных 

работ»: 

Абзац 1 п. 7.1. ст. 7 Срок предоставления муниципальной услуги читать в следующей 

редакции: 

«7.1. Общий срок предоставления муниципальной услуги – 10 рабочих дней со дня 

предоставления в Орган документов , обязательство по предоставлению которых 

возложена на заявителя.» 

2.Обнародовать настоящее  постановление  путем  его  размещения  на  официальном  

сайте  

Ишунского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым в сети 

Интернет на  официальном  Портале  Правительства  Республики  Крым  - 

Красноперекопский  район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования 

Красноперекопского района подраздел Ишунское сельское поселение. 

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Ишунского сельского совета- 

глава администрации сельского поселения          В.И.Рогова 

 

 

 

 

 

 




